
Odběrp,tel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O!

l,Ffr?šyuq,6

Objednávka ěís].o : 2578141
rD z 264245
Datum: 04.01.2018

Dodagatel: Tel:
Fax:

BoneCare s.r.o.
Korunní 2569/tO8g
10100 Praha 1O-Vinohrady

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbI Motol
Xom{rníkaění uzel -2D

Přejínka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:,00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L36/4L oddělení. spondyJ.ochirurgícké - operaění sál CoS NB

:-

Název Poěet
1 VENUS šroub zajištovací

álKs
4Ks

\IL_PMs 4652t2
2 \ZENUS šroub poJ.yaxiální

álKs
6T 6,5x45mm

\ZLPS256545
2Ks

4652L2
3 VENUS šroub polyaxiální 6T

á i-'xs
6,5x5Omm

VLPS256550 465212
2Ks

4 VENUS tyě zahnutá 5,5 x 40mm
álKs \It_Rc-5-4 465212

2Ks

celkem bez daně:
Celkem s daní:

52 L13,92
60 000,00

( (INT2 64245l,

Dodávaný materiá]. musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabí.dkou.
Faktura musí splňovat vŠechny ná].ežitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís1o našj. objednávky, jinak zboží
nemŮže být převzaLo a faktura vlrřízena.
Dodávejte póuze celá balení.
Žaaane obratern o zastání akceptace (potvrzení) této objednávky;
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v regístru smluv ministerstva vnitra Čn v soulad,u s § 6 od,st.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm].uv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objed,návku nevl,řízenou do jednoho měsíceza zrušenou.



ostatgrí ujednání se ří-dí oběanským zákoníkem (ě.89/2ot2 sb.)

t


